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https://www. facebook. com/CorporacionSocialCundinamarca/
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1. CONVOCATORIA

Fecha de Aprobacion: 15/12/2020

Teniendo en cuenta la situacion de emergencia Sanitaria dada por la situacion
de pandemia Covid-19, y en cumplimiento de las medidas de bioseguridad vy
| ineamientos dados por el Gobierno nacional, la entidad realiza la convocatoria
aprovechada la virtualidad de las redes sociales con las que cuenta la
Corporacién Social de Cundinamarca (Facebook, Twitter, Instagram), asi mismo
se genera flash informativo de invitacion en la pagina web de la entidad. Asi:

( :

|
ae cuentas Transmision
) . an ¥Yivo

o invitamos a participar de nuestro
Café de trabajo que se Bevard a cabo;

ﬁ': de diciembre - Hora 8:00 am.

® 8 - CW

< e e . gas piregraee
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dérocre: g linccundinamarca salosdrtuales tofal

Se realiza invitacion por los siguientes canales de comunicacion:

Web de la entidad

Carteleras informativas

Redes Sociales (Facebook, twitter, Instagram)

Periédicos regionales y municipales

Emisoras radiales. Se realiza convocatoria en El Dorado estéreo 99.5 FM
Correspondencia: e-mail

o O O O O O
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2. ASISTENTES

Invitados Se realiza la invitacion a todos los actores vy
organizaciones sociales, a usuarios y beneficiarios
de servicios, organismos de control estatal, medios
de comunicacioén, entidades estatales del orden
departamental y municipal.

2.1. Grupos de interés participantes en el evento

Se realiza la invitacion abierta a los diferentes grupos de interés de la

corporacioén Social de Cundinamarca, donde se pudieron apreciar los siguientes

asistentes:

Grupos de Interés Nombre
Organizaciones Sociales Ninguna
Organizaciones no Gubernamentales | Ninguna

Personas Interesadas

Usuarios, beneficiarios, funcionarios
y colaboradores de |a Corporacion
Social de

Cundinamarca.

Beneficiarios de Servicios

Afiliados de la Corporacion y beneficiarios de
créditos y subsidios de la entidad.

Entidades Estatales

Gobernacién de Cundinamarca
Alcaldias municipales de
Cundinamarca. Concejos municipales de
Cundinamarca.

2.2. Organizacion y logistica

El
larealizacion del mismo.

ejercicio de rendicion de cuentas,

empleo los siguientes mecanismos para

Mecanismos

SI NO

Utilizacion de medios audiovisuales

X
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Vias de acceso interno para personas en situacion de discapacidad | X

Manejo de tiempos

X
Uso de lenguaje claro X
X

Uso de lenguaje inclusivo
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Se realiza presentacion virtual de la Rendicion de Cuentas, por lo tanto, se

facilita la asistencia de personas con discapacidad de movilidad reducida, asf

mismo este tipo de presentacion permite la asistencia de personas con discapacidad

visual.

3. TEMAS SOBRE LOS QUE SE RINDIO CUENTAS

L nNNA

Los temas tratados en la presentacion virtual de la rendicion de cuentas de la
Corporacion Social de Cundinamarca, fueron:

- Los retos de la CSC en tiempo de COVID 19 en la vigencia 2020
- Metas alcanzadas en 2020
- Estado de las Finanzas y presupuesto de la GSC
— Recuperacion de Cartera - Procesos juridicos
- Inversiones realizadas en 2020

- Modernizacioén Institucional

- (Gestion y Estrategias de Créditos en la CSC
- Apoyos financieros en tiempo de Covid

- Gestion del Servicio de Bienestar

— Nuevo Crédito Paz y Salvo

n)
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4. ACTIVIDADES REALIZADAS

1. Se realiza la presentacion e Intervencion de Apertura Dra. Adriana
Serrano (Gerente), dando a conocer los 8 puntos relevantes y principales
en los que setrabajo en 2020.

2. Se realiza la presentacion de una serie de videos testimoniales de
personas que han sido beneficiadas con los servicios que ofrece la
Corporacion Social de Gundinamarca, asf:

a. Testimonio beneficiarias Alivio financiero y Cuentas de orden
b. Testimonio Beneficiario Subsidios Educativos

c. Testimonio Beneficiario Crédito Hipotecario

d. Testimonio Beneficiario nuevo Crédito paz y Salvo

3. Se realiza la presentacion de los logros y avances realizados asfi: por
la Subgerencia Administrativa y Financiera presenta el Dr. Javier Castro
Dugue, por la Oficina Asesora Juridica el Dr. Julian Duarte y por la
Subgerencia de Servicios Gorporativos el Dr. Fabio Emilio Miranda.

4. Se realiza la presentacion del equipo de trabajo por parte de la Gerente

5. PARTICIPACION CIUDADANA

Mecanismos de Si No Observaciones

participacion

Espacio para preguntas Desde el momento de la convocatoria, se anexo
y aportes de los a la invitacion un link para que las personas
asistentes X realizaran las preguntas pertinentes, de tal

formaque se diera respuesta a las mismas el
dia de la presentacion

Asi mismo, una vez terminada la presentacion
se procede a revisar los 37 comentarios del
Facebook live, encontrando felicitaciones y
agradecimientos a la labor realizada.

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de didlogo de rendicion de
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No se encuentran preguntas realizadas por los
asistentes en las salas virtuales TIC vy
tampoco en la red social Facebook

Sandra Conde - 47:0%

Graclas por es3s ayudas que brindaron & los
comercianies en esta época fue una gran ayuda para
tocos

Me gusts Respondes - 7 sem

Catlos Alberto Moys Contrerss 819

Fehicitaciones por i3 ayuda & los comerciantes con los
créditos con facilidades....,

Me gusta - Responder - T Lo

Carlos Velasquez Grimaldo - 1:11

Felicitaciones por ese gran Teabaje por la Comunidad y
especisimente por los Comerciantes del Departamento
quienes fusron los mas afectados y efectivamente fusron
3 quienes mas apoyan...

Me guasts - Responder « 7 em)

Martha Estella Penaloza Udaquen - 1:17:36

Felsces fiestas Doctora ¥ su equipo de la corporacion
social. Gracias

Gustavo Hernan Arias Martinez « 14:54

Buenos dias, en buena hora los programas € incentivos
para la reactivacién economica de la Corporacion Social
de Cundinamarca, Felicitaciones a la Dra. Adnana
Serrano y a su £quipo de trabajo.

Me gusta Responder - [/ sem

Airiny Andrea - 33:19
Se escucha muy lejos.

Me gusta  Responder 7 <em

Miller Cometa Hortua < 2:03

Gran trabajo Dra Adriana, Ejemplo de empoderamiento
sodial de las mujeres.

Bendiciones

Me gusta Responder 7 cem

Diego Julian Pardo Rincon . 148
Muy bien dr Javier Castro. Es usted un orientuno que le
aporta a la comunidad.

Me gusta  Responder € zem

Juana Elizabeth Cubillos Jimenez = 1:13:31
El sefior los bendiga a todos

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
cuentas del Departamento Administrativo de la Funcion Pablica.




Codigo: 001

’ cSe INFORME EJERCICIOS DE -
C@m \’ RENDICION DE GUENTAS Version: 01

Fecha de Aprobacion: 15/12/2020

6. EVALUACION DE SATISFACCION DEL ESPACIO DE DIALOGO

Fisica [l
Virtual X

Se realiza encuesta virtual de satisfaccion del evento de Rendicion de cuentas
realizado, esta se envia al correo electrénico de los asistentes, segin listado
de inscripcion al ingresar al link de salas TIC y a los correos electronicos de
los asistentes conectados por Facebook |ive.

Se recepcionan 69 encuestas diligenciadas, de 138 correos electrénicos enviados
lo que representa un 50% de participacion de los asistentes. La encuesta estaba
conformada por 5 preguntas y las sugerencias, lo que permitiran conocer la
percepcion de los asistentes y las necesidades futuras.

El andlisis de las respuestas dé como resultado:

6.1. Pregunta No. 1 ;Como se enter0 de la realizacion del evento
virtual?

Redes sociales 45

Correo 12

Pagina Web 12

TOTAL 69
PREGUNTA 1

¢ Como se enterd de la realizacién del evento virtual?

® Redes sociales
m Correo

Pagina Web

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
cuentas del Departamento Administrativo de la Funcion Pablica.
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6.2. Pregunta No. 2 Califique de 1 a 5, siendo 5 excelente y 1 deficiente.
¢La explicaciéon de los temas dentro de la dindmica del evento

virtual fue?
CALIFICACION 4 57
CALIFICACION 5 12
TOTAL 69

PREGUNTA 2
éLla explicacion sobre la dinamica del evento virtual fue?

CALIFICACION S

CALIFICACION 4

6.3. Pregunta No. 3 Califique de 1 a 5, siendo 5 suficiente y 1 insuficiente.
¢El tiempo de exposicion de los temas priorizados fue?

CALIFICACION 3 1
CALIFICACION 4 9
CALIFICACION 5 59
TOTAL 69

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
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PREGUNTA 3
¢El tiempo de exposicion de los temas priorizados fue?

CALIFICACIONS

CALIFICACION 4

CALIFICACION 3

70

6.4. Pregunta No. 4 Califique de 1 a 5, siendo 5 muy satisfecho y 1
insatisfecho. ¢Cual es tu nivel de satisfaccién en relacién con el
contenido de las sesiones?

CALIFICACION 3 1

CALIFICACION 4 8

CALIFICACION 5 60

TOTAL 69
PREGUNTA 4

¢ Cual es tu nivel de satisfaccion en relacion con el
contenido de las sesiones?

CALIFICACION S

CALIFICACION 4

CALIFICACION 3

70

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
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6.5.

6.6.

Pregunta No. 5 Califique de 1 a 5, siendo 5 muy satisfecho y 1
insatisfecho. ¢La informacion presentada en el evento virtual
respondid a sus intereses y expectativas de forma?

CALIFICACION 3 1

CALIFICACION 4 7

CALIFICACION 5 61

TOTAL 69
PREGUNTA 5

éLa informacion presentada en el evento virtual
respondio a sus intereses y expectativas de forma?

CALIFICACION S

CALIFICACION 4

CALIFICACION 2 | l

Pregunta No. 6 ¢Consult6 los informes publicados en el portal Web
antes del evento virtual?

Sl 56
NO 13
TOTAL 69

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
cuentas del Departamento Administrativo de la Funcion Pablica.
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PREGUNTA 6

¢Consulto los informes publicados en el portal Web
antes del evento virtual?

W NO; 13; 19%

<y us!
uNO

S1;56;81%

6.7. Pregunta No. 7 Sugerencias

NINGUNA 11

SIN RESPUESTA 35

FELICITACIONES 6

MEJORAR SONIDO 5

OTROS 12

TOTAL 69
SUGERENCIAS

mNINGUNA

M SIN RESPUESTA

= MEJORAR SONIDO
OTROS

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
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7. REGISTRO FOTOGRAFICO DEL EVENTO.
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8. LISTADO DE ASISTENCIA.

No. NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRONICO MUNICIPIO
1 | Giovanna Olaya ingenieropilar@gmail.com Zipaquird
2 |Johana Alvarado johanaalvarado@hotmail.com La pefia
3 MILADY RIOS VANEGAS | c.paratebueno@esehospitalmedina.gov.co | PARATEBUENO
4 AVILA
JOHN FABIAN | GUZMAN | jhon.avila@cundinamarca.gov.co RICAURTE
5 Ilse Maria Villamil Acuna ilsa.villamil@cundinamarca.gov.co BOGOTA
6 |Angela Rojas angrojasl7@gmail.com Girardot
7 Granados
Cindy Londofio Cindygra24@gmail.com Bogota
8 RAFAEL RUBIO
RICARDO CARDONA sisben@cachipay-cundinamarca.gov.co CACHIPAY
9 |Angela Contreras Angelitacont_0927 @hotmail.com Fusagasuga
10 | Patricia Restrepo Depatty2 @gmail.com Girardot
11 . Rodriguez . . . .
Tulia amparo | Santos tulia.rodriguez@cundinamarca.gov.co tocancipa
12 | David Gm Da@hotmail.com Bogota
13 | Nohora Rocha Gonzéles | nohora-rocha@hotmail.com Girardot
14 | Angela Gonzalez liligoto@yahoo.es Ubaté
15 | Edilberto Salazar edilberto.salazar@cundinamarca.gov.co Fusagasuga
16 |Angela Berbeo angela.Berbeo@cundinamarca.gov.co Funza
17 HERNANDEZ ' .
GRACIELA LOZANO graciela.hernandez@cundinamarca.gov.co | BOGOTA
1g | Myriam . o . ,
Consuelo Ruiz Moreno Myriam.ruiz@cundinamarca.gov.co Bogota
19 | Marlene rincon marlene.rincon@cundinamarca.gov.co Bogota
20 | Julio Cesar Sorza juliocesar@sorza.com Medellin
21 BECERRA . )
BLANCA AVELLANEDA blanca.becerra@cundinamarca.gov.co BOGOTA
22 | William vega hidalgo vwga8027 @gmail.com Cundinamarca
23 | Rosa Solano rvsolano@cundinamarca.gov.co Bogota
24 GUERRERO . .
JORGE MAHECHA jorge.guerrero@cundinamarca.gov.co BOGOTA
25 | Heidy Rocha Heidy.rocha@cundinamarca.gov.co Bogota
26 | Omar Diaz Omar.diaz@cundinamarca.gov.co Madrid
27 | JOSE CONTRERAS jose.contreras@cundinamarca.gov.co Bogota
28 | Saudy Mufioz Saudy0313@hotmail.com Soacha
29 Burgos . .
Ludy Andrea Corredor ludyburgoscsc@gmail.com Cundinamarca
30 | Gladys Morales Vargas | gladys.morales@cundinamarca.gov.co Bogota
31 JUAN CARLOS . .
DIAZ lukasjcd64@gmail.com FUNZA

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de didlogo de rendicion de
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32 | GLORIA VALLEJO SOTO | gloria.vallejo@cundinamarca.gov.co BOGOTA
33 | Edwin Ariza earizasuarez@gmail.com Funza
34 | Carlos Velasquez theboxchampion24@gmail.com GIRARDOT
35 PLAZAS . ]
NELSON MEDINA nrplazas@cundinamarca.gov.co Bogota
36 | Karen Rincén karen.rincon@cundinamarca.gov.co Bogota
37 | Emerson Cruz emersoncruzg.asesorcsc@gmail.com Mosquera
38 |Yolanda Rubiano nubia.rubiano@cundinamarca.gov.co Bogota
39 |José Abril Williamabrilsocial@gmail.com Girardot
40 GRANADOS . .
MIRYAM BARBOSA miryamcopacos@hotmail.com GIRARDOT
a1 Rodriguez
Gloria Valencia glocero51@gmail.com Bogota
42 By Betancourt . . )
Juan Sebastian | cortes Jsebastian324@hotmail.com Fusagasuga
43 Mery
Esperanza Tavera Ledn mery.tavera@cundinamarca.gov.co Bogota
44 | Jusbleidy Vargas Jusbleidy.vargas@cundinamarca.Govea.co | Mosquera
45 | Juan Pablo Martinez juanpmart1982@gmail.com Soacha
46 | Milena Reina dmreina@gmail.com Fusagasuga
47 |lJimena Galvis jimena.galvis@cundinamarca.gov.co Bogota
48 MYRJAM MENJl’JRA ' . . )
ROCIO RODRIGUEZ myriam.menjura@cundinamarca.gov.co BOGOTA
49 | Manuel Babativa manuel.babativa@cundinamarca.gov.co Bogota
50 | Yulieth Camargo yulieth.camargo@cundinamarca.gov.co Bogota
51 |Johanna Gomez johannagomezr21@gmail.com Bogota
52 |José Ricardo Rojas josericardo.rojas@cundinamarca.gov.co Bojaca
53 | Orlando Velasquez ovadem@yahoo.es Girardot
54 | Andrea Parra andrea.parra@cundinamarca.gov.co Bogota
55 |Juan Junca Juanpablojunca@hotmail.com Bogota
56 | Castro Villanueva Gloria.castro@cundinamarca.gov.co Soacha
57 |Jacqueline Trujillo Jiménez | Jacquetrujillojimenez@hotmail.com Girardot
58 |July Parrado johana.parrado@hotmail.com Girardot
59 Yury
Alexandra Murillo Yury.murillo@cundinamarca.gov.co Bogota
60 | Carol Giraldo Casol130@hotmail.com Bogota
61 | Ana Garcia ana.garcia@cundinamarca.gov.co Fusa
Hernandez d.administrativa@personeria-
62 |. .
juan Daniel mora soacha.gov.co Soacha
63 | Hernan cafién iccuorca@gmail.com Bogota
64 | Kelly Ordofiez Kelly.ordonez@cundinamarca.gov.co Bogotd
65 JOSE . HERNANDEZ . .
SALOMON DIAZ jshernandez@cundinamarca.gov.co BOGOTA
66 | Sofia Lozano Nayamar2011@hotmail.com Mosquera
67 | lsabel Ruiz isapaomafe@yahoo.com Mosquera
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68 CASTRO . ' .
GIOVANNI BARRERA corporacionalmeidas@gmail.com Suesca
69 | Angela Rojas angierojas1705@hotmail.com Girardot
70 | Cesar Aguilar saringo1972@hotmail.com Bogotd
71 | lJessica Perdomo j_perdomo_10@hotmail.com Girardot
72 | Smith Ramirez luzsmith.ramirez@cundinamarca.gov.co Soacha
73 | - . - san juan de
juan Lépez juan.david.1911@hotmail.com rioseco
74 | Paula Caballero creditospaula.csc@gmail.com Cundinamarca
75 | Gustavo Arias Gustavoariasmartinez@hotmail.com Girardot
76 | Andrés Felipe | Perdomo M andresperdomo11259@gmail.com Fusagasuga
77 ANA LUZ COLORADO
LINDA CORREALES analuz.colorado@cundinamarca.gov.co Facatativa
78 | Yeimy Romero Yeimy.romero@hotmail.com Bogotd
79 | Ludy Burgos ludyburgos@cubdinamarca.gov.co Bogota
80 | YINETH RAMIREZ yineth.ramirez@cundinamarca.gov.co Bogota
81 |Gina Beltran gifer8525@gmail.com Bogota
82 Velasquez
Julian David Grimaldo ing.julianvelasquez@gmail.com Girardot
83 | Myriam Gonzélez miguna30@hotmail.com Bogotd
84 | Martha Lucia | Silvera martha.silvera@cundinamarca.gov.co Bogota
85 | erdruber enciso erdruber.enciso@cundinamarca.gov.co chaguani
86 | Miriam Londofio Luormarmon04@gmail.com GIRARDOT
87 |Janeth Ramirez janethomaira@hotmail.com Mosquera
88 | Oscar Infante Okyturs@yahoo.es Soacha
89 | Maria Cruz mhcruz@cundinamarca.gov.co Cota
90 | Margarita Dimate Margarita.dimate@cundinamarca.gov.co | Bogota
91 | William abril willitienda@hotmail.com Girardot
92 |lveth Barragan Iveth.barragan@cundinamarca.gov.co Bogota
93 | Olga Mufioz Lara olga.munoz@cundinamarca.gov.co Bogota d. C
94 Gomez ‘
luz amparo Santiago luzamparo.gomez@cundinamarca.gov.co | BOGOTA
95 | Fabio Miranda Fabio.miranda@cundinamarca.gov.co Bogota
96 ALVAREZ . ]
Casa MOLINA mfalvarez@cundinamarca.gov.co Bogota
97 | Doris lozano doris.lozano@cundinamarca.gov.co Bogota
98 | Amadeo Rodriguez arodriguep@cundinamarca.gov.co Bogota
99 |lJosé cruz José.cruz@cundinamarca.gov.co Bogota
100 Sandra Mendoza
Patricia Granja Smendozagranja@gmail.com Soacha
101 RODRIGUEZ
ALBERTO GOMEZ argomez05@gmail.com Facatativa
102 |, Pifieros . .
Barbara Gutiérrez barbarapg@live.com Girardot
103 | CARLINA RODRIGUEZ cerodriguez@cundinamarca.gov.co BOGOTA
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ELIZABETH SANTOS
104 Rodriguez
Nubia Agudelo nnnunal38@hotmail.com Guaduas
105 | GLORIA BERNAL gloria.bernal@cundinamarca.gov.co Bogota
106 | Rincén . . .
Nancy Fabiola | Martinez nancy.rincon@cundinamarca.gov.co Bogota
107 | VANESSA PINZON pvanessa8@hotmail.com Madrid
108 | Martha Nieto macenibe@gmail.com Sutatausa
109 MYRIAM ROA N - .
ESPERANZA CASTANEDA myriam.roa@cundinamarca.gov.co BOGOA
110 | Camilo Ramirez camilo.ramirez@cundinamarca.gov.co Soacha
111 Ricardo Villate . . ]
Alfredo rodriguez ravillate@cundinamarca.gov.co Bogota
112 | Wilson Ortiz Wilsonortiz16@hotmail.com Facatativa
113 | @zucena _ ]
cortes cortes azucenacortes@hotmail.es Fusagasuga
114 | Edilberto Salazar edilberto_sg@yahoo.com.mx Fusagasuga
115 | Martha Angulo martha.angulo@cundinamarca.gov.co cota
116 | Evelia Meléndez evemelper@hotmail.com Fusagasuga
117 | Maryi Falexy | Beltran Lépez maye-0510@hotmail.com Girardot
118 | Nicolas Baquero nicolas.baquero@cundinamarca.gov.co Bogota
119 George
Stevens Achury Roa georgeachury@gmail.com Girardot
120 | Oswaldo Pantano Bello | oswaldo.pantano@cundinamarca.gov.co | Cota
Fusagasuga
121 terminal de
José polidoro | Bernal torres Josebernal632@gmail.com transportes
122 . |Martinez . i . .
Maria José Londofio Martinezlondonomariajose @gmail.com Girardot
123 | JEFFERSSON MONTANA jefferson.montana@cundinamarca.gov.co | GIRARDOT
124 RODRIGUEZ . . )
MARIA PILAR | FARFAN mprodriguez@cundinamarca.gov.co Bogota
125 | Lina Bermudez lina.bermudez@cundinamarca.gov.co Bogota
126 | Elsa Griselda Rojas Valbuena | elsagriseldarojas@hotmail.com Bogota
127 Norma Martinez '
Patricia Acosta norma.martinez@cundinamarca.gov.co Bogota
128 | Consuelo Sanabria rcsanabria@cundinamarca.gov.co Cundinamarca
129 | Sandra Olarte srolarte@cundinamarca.gov.co Bogota D.C.
130 | Gloria Rojas gloria.rojas@cundinamarca.gov.co Bogotd
131 | GLORIA CARABALLO gloria.caraballo@cundinamarca.gov.co TOPAIPI
132 | Deysi Sanchez conde | andres_sanchezco@hotmail.com Girardot
133 | GRACIELA HERNANDEZ Graciela.hernandez@gmail.com Bogotd
134 GLORIA CASTANEDA . . )
ESPERANZA BARRAGAN gloria.castaneda@cundinamarca.gov.co Bogota
135 | Martha Vega Mcvega@cundinamarca.gov.co Gobernacién de
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Cundinamarca
136 | Ricardo Villate Ravillate2005@gmail.com Bogota
137 | gema Leonor |rojas Mahecha |gema.rojas@cundinamarca.gov.co Bogotd
138 | Sandra Sandoval Zamizal002 @outlook.com Cachipay

sxAdaptada de la |ista de chequeo para observacién de la jornada de dialogo de rendicion de
cuentas del Departamento Administrativo de la Funcion Pablica.

23



mailto:Ravillate2005@gmail.com
mailto:gema.rojas@cundinamarca.gov.co
mailto:Zamiza1002@outlook.com

